
ANEXA nr. 1

 

Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

plafon 
trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

RON 52.593.375,68 7.236.009,73 -51.625.000,00 6.000.000,00 -375.000,00 2.000.000,00

1 NEAMȚ O BICAZ

M_REG-
1013233-

2022/ 
26.04.2022 
(377456/ 

26.04.2022)
378788/ 

07.06.2022
M_REG-
1018779-

2022/ 
07.06.2022 
(378817/ 

07.06.2022)
378916/ 

08.06.2022

08.08.2018 31.08.2018 CEC BANK 7.202.500,00 RON 593.375,68 3.236.009,73

POR 
data limită de tragere: 30.08.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6294/15.09.2020 ( reducere 
trageri 2019 de la 2.455.393,54 lei, din care 2.203.500 
lei pentru proiecte POR și cu fonduri prin Programul 
de Cooperare Elvețiano-Român, la 1.102.037,98 lei, 
din care 8.592,91 pentru proiecte POR și 841.551,93 
lei pentru proiect cu fonduri prin Programul de 
Cooperare Elvețiano-Român, reducere trageri 2020 
de la 1.005.000 lei la 989.417,51 lei, din care 
127.055,36 lei pentru proiecte POR, reducere trageri 
2021 de la 3.742.106,46 lei la 1.281.597,82 lei, din 
care 1.049.818,40 lei pentru proiecte POR, 
introducere trageri 2022 de 3.829.385,41 lei, din care 
3.236.009,73 lei pentru proiecte POR)

2 ILFOV C CHIAJNA

M_REG-
1016498-

2022/ 
19.05.2022 
(378326/ 

19.05.2022)

12.05.2022 17.05.2022 BCR 40.000.000,00 RON 40.000.000,00 -40.000.000,00

data limită de tragere: 17.05.2022
modificare Hot. CAÎL nr.7118/12.05.2022 ( introducere 
trageri 2022 de 40.000.000 lei, anulare trageri 2023 de 
40.000.000 lei)

3 VÂLCEA O CĂLIMĂNEȘTI

M_REG-
1016828-

2022/ 
23.05.2022 
(378417/ 

23.05.2022)
M_REG-
1018278-

2022/ 
02.06.2022 
(378686/ 

02.06.2022)

15.05.2020 25.05.2020 EXIMBANK 2.000.000,00 RON 4.000.000,00 6.000.000,00 2.000.000,00

POR
data limită de tragere: 23.05.2024, credit revolving
modificare Hot. CAÎL nr.6174/15.05.2020 ( reducere 
trageri 2020 de la 6.000.000 lei la 5.400.000,03 lei, 
reducere trageri 2021 de la 6.000.000 lei la 
4.523.568,87 lei, introducere trageri 2022 de 
4.000.000 lei, introducere trageri 2023 de 6.000.000 
lei, introducere trageri 2024 de 2.000.000 lei)

4 DÂMBOVIȚA C MĂNEȘTI

M_REG-
1017968-

2022/ 
30.05.2022 
(378618/ 

30.05.2022)
M_REG-
1018966-

2022/ 
08.06.2022 
(378919/ 

08.06.2022)

12.05.2022 25.05.2022 BCR 3.000.000,00 RON 2.000.000,00 -1.625.000,00 -375.000,00

data limită de tragere: 25.05.2024
modificare Hot. CAÎL nr.7117/12.05.2022 ( introducere 
trageri 2022 de 2.000.000 lei, reducere trageri 2023 
de la 2.625.000 lei la 1.000.000 lei, anulare trageri 
2024 de 375.000 lei)

5 GALAȚI C ȘENDRENI

M_REG-
1018415-

2022/ 
03.06.2022 
(378739/ 

03.06.2022)

12.05.2022 27.05.2022 CEC BANK 10.000.000,00 RON 10.000.000,00 -10.000.000,00

data limită de tragere: 27.05.2025
modificare Hot. CAÎL nr.7120/12.05.2022 ( introducere 
trageri 2022 de 10.000.000 lei, anulare trageri 2023 de 
10.000.000 lei)

TOTAL SOLICITĂRI AUTORIZARE TRAGERI:

Valoare solicitată pentru 
2024

Valoare solicitată pentru 
2023

Valoare solicitată pentru 
2022

CERERI PENTRU AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUTURI CONTRACTATE - 09.06.2022

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 

solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP / 

registratură 
MF

Data
autorizării Observaţii

1 / 1


